
UNIVERZITET ZA POSLOVNI  

INŽENJERING I MENADŽMENT 

BANJA LUKA 

 

_________________ FAKULTET 

 
Broj:  

Dana,  

 

 

Na osnovu člana 33. Statuta Univerziteta za poslovni inženjering i menadžment Banja 

Luka, te na osnovu člana 23. Pravila o diplomiranju, koja su prilog Statutu, rektor Univeziteta 

donosi sljedeće 

 

 
R J E Š E N J E 

 
Imenuje se Komisija za odbranu završnog rada studenta  __________________________   u 

sljedećem sastavu: 

 

 

1. ______________________, predsjednik, 

2. ______________________, mentor, 

3. ______________________, član 

4. ______________________, zapisničar. 

 

 

Odbrana završnog rada pod nazivom „____________________________________________________ 

______________________________________________________________________________________“ 

zakazuje se za __________________ godine, sa početkom u _________ časova, amfiteatar. 

 

Dostavljeno: 

1. imenovanim, 

2. za oglasnu ploču,  

3. za dosije studenta. 

 

 

                                                                                                     REKTOR UNIVERZITETA 

 

                                                                                                           

_______________________ 

                                                                                              prof. dr  Snežana Pantelić - Vujanić 


